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Francisco Beltrao, 29 de Maio de 2024

ORCAMENTO PARA RECARGA DE EXTINTORES

L CLIENTE: MUNICiPIO-DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Juliana.

Aienciosamente

Frete Incluso no valor
Responsavel pelo Or^amcnto

EXTIMBEL
SEU PATRIMONIO COM SEGURANCA5

VALOR UNI I
R$ 50,00
R$ 70,00
RS 80,00
R$ 55,00

VALOR TOTAL
~R$ 12,500,00

R$ 14,000,00
RS 20.000,00
RS 11.000,00
RS 57.500,00

QUAN l_
250
200
250
200
900

COMI RCIO DE EXTINTORES BEL TRAO LTDA 
CNI 'J 75 671 313 0001/70 I E 321022033-02 

TELEFONE (46) 3523 3474
RUA PARA, 1021 - BAIRRO INDUSTRIAL 

FRANCISCO BELTRAO PARANA
E-MAIL: extimbelextintores@hotmail.com

BELTRAO LTDA.
CNPJ: 75.67141MW01-70 
•NSC. EST. 32142033-02

Rue Ph»ra, iO2i - Beirro Industrial 
■ '601-290 - Francisco Bettr&c - Paran?

------------------descricao
RECARGA EXT1NTOR PQS Q4 KG Rr 
RECARGA i:XTINTQR PQS 4 RgTrc 
RECARGA EXTINKIR PQS 6 KG ARC" 
JjECARGA EXTINTOR PQS 6 KG BC 

------------------------ VALOR TOTAL

mailto:extimbelextintores@hotmail.com


A

ORQAMENTO

Item DescriQao Qde Valor Unit. Valor Total

VALOR TOTAL: R$ 59.050.00

Prazo de Entrega- 10 dias uteis 
Vahdade do OrQamento: 30 dias

01
02
03
04

RECARGA EXTINTOR PO BC 4 KG 
RECARGA EXTINTOR PO BC 6 KG 
RECARGA EXTINTOR PO ABC 4 KG 
RECARGA EXTINTOR PO ABC 6 KG

250
200
200
250

51.40
57,00
71.50
82.00

12.850,00
11.400,00
14.300,00
20.500.00

Marmeleiro, 07 de Junho de 20241
Atencibsaliicqie.

Ext IM ar
WASHINGTON A. J. DE OLIVEIRA

' i f.447.247/0001-77

w ashingion .\.J. de Oliveira 

CPI- 759.001,819-87 

___ _ ________ KG. 4.874,107-0 
WASHINGTON A J Of OUVFIRA - CNPJ J1.447.247/0001-77 - it

Av OrfrnbrGs e Piva, <114 Ccr.trp - Foi.e 9107-0782 - 85.615-000 - Marmeleiro - PR

PREF EITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR

CNPJ: 75.927.582/0001-55



Qt.

r24.561.827/0001 -32n
IVANEZ RAMOS

200

250

250~

200 ~'

fkia. \mdaju. i-w 
P^MGIRINHO CEF. W60M80 

. FRAHC«SCO HElTRAO - PRj

I EXTlNTOifpQS 4 KG ABC 
in-CARCfAWlWORToTorG ABC 

RECARGA EXTINTOR I’QsTkcFbC^ 

RECARGA EXTINTOR PQS 6 KGBC

VALOR TOTAL

Valor
Total

1^1’4.200.00 

"TsTo.zsoToo’ 
’ R$ 12.750,00

RS 11.200,00

RS 58.400,00’

ORQAMENTO
Produlo Valor

Unilario

RS 71,00

RS 81,00

RS 51.00

RS 56,00

RAMOS EXTINTORES 
CNPJ: 24.561.027/0001-32

RUA ARACAJU, 140, PINHEIRAO 

FRANCISCO BELTRAO - PR 
TELEFONE/ WHATSAPP: (46) 99104 0727

CLILN11,. MUMcipio /)!:'SANTOANTONK) DOSUDOESTE- PR 

( NP/; /S. 927. SR2/0001-55

Ivanez Ramos - Gerente

DATA DO ORCAMENTO: 07/06/2024
ORCAMENTO VALIDO ATfi: 07/08/2024


